אם ההחלטה עומדת במבחן הסבירות, במובן זה שהיא מהווה אחת ההחלטות הסבירות שניתן היה לקבל באותן נסבות - לא יתערב בכך בית המשפט" (בג"צ 2324/91 התנועה למען איכות השלטון בישראל נ' המועצה הארצית לתכנון ובניה, משרד הפנים (לא פורסם, ניתן ביום 23.6.91)).

9. סעיף 146 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 (להלן: החוק) קובע כי הועדה המקומית רשאית להתיר שימוש חורג. עם זאת, החוק אינו מציין את השיקולים שעל הועדה לשקול במתן היתר מסוג זה. ההגבלה היחידה המוטלת על-פי החוק על הועדה המקומית מצויה בסעיף 151 לחוק, הקובע כי "לא יינתנו הקלה או היתר לשימוש חורג אם יש בכך סטייה ניכרת מתכנית החלה על הקרקע או הבניין".